Помещение с
арендатором химчистка
"Диана" в ЖК ЗИЛАРТ

Цена: 15 975 360 (пятнадцать миллионов девятьсот семьдесят пять тысяч триста
шестьдесят рублей 00 копеек)

Описание:

Помещение с надежным арендатором химчистка "Диана" в ЖК бизнес - класса
ЗИЛАРТ.

Химчистка функционирует с 2019 года, располагается рядом со входом в
супермаркет "Пятерочка", а также соседствует с "Ателье" и пунктом выдачи